
1 Saidur Rahman Md. Mostafa Rahima Begum Noakhali Sadar Noakhali
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

2 Md. Istiak Ahmed
Md. Mamun 

Saikh
Hena Begum Khulna Sadar Khulna

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

3 Fatema Tuz Zohra Meer Liaquat Ali Maleka Parveen Rampura Dhaka
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

4 Mehade Hasan Askender Ali Fatema Khatun Kaligonj Satkhira
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

5
Md. Tahidur 

Rahman

Md. Shamsur 

Rahman
Rejia Begum Jashore Sadar Jashore

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

6 Smrity Akter Md. Sarbesh Ali Parvin Begum Tangail Sadar Tangail
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

7 Arafat Hossain Hossain Ali Beauty Begum Sonargoan Narayangoanj
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

8

Mohammed 

Aminur Rahman 

Chowdhury

Habibur Rahman 

Chowdhury
Hasina Akter Fulgazi Feni

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

9
Md. Sharful Islam 

Shadad
Shamsuddin Amena Khatun Gaffargaon Mymensingh

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

10
Dedarul Alam 

Dedar
Shah Alam Sajeda Begum Debidwar Cumilla

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

11 Md. Abu Taleb Md. Hasen Ali
Most. Surza 

Begum
Kamarkhand Sirajganj

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

12
Kazi Mohammad 

Sayem
Md. Fazlul Karim

Kazi Dilara 

Hasin
Feni Sadar Feni

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

13
Mahamoodul 

Hasan

Late. MD. 

Mannan Parvez
Mahfuza Parvez Uttar Khan Dhaka

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

cÖwkKv gvbweK Dbœqb †K›`ª

gvbem¤ú` wefvM

wmwbqi AwWU Awdmvi wn‡m‡e wb‡qv‡Mi Rb¨ Av‡e`bKvix cÖv_©x‡`i Rvbv‡bv hv‡”Q †h, wb‡¤œ D‡jøwLZ cÖv_©x‡`i 07.02.2026 ZvwiL (kwbevi)

mKvj 09:00 NwUKvq wb‡qvM cixÿv MÖnY Kiv n‡e| cÖv_©x‡`i Rxeb e„Ëv‡šÍ D‡jøwLZ †gvevBj b¤^‡i cixÿvi mgqmywP I cixÿvi ’̄vb Rvwb‡q

GmGgGm (SMS) cvVv‡bv n‡q‡Q| wba©vwiZ ZvwiL I mgqmywP e¨ZxZ Ab¨ †Kvb ZvwiL ev mgqmywP‡Z cixÿv MÖnY Kiv n‡e bv| fvBfv †ev‡W©i

m`m¨MY‡K cÖ`k©‡bi Rb¨ wkÿvMZ †hvM¨Zv I cÖ‡qvRbxq mKj g~j mb`cÎ mv‡_ wb‡q Avm‡Z n‡e| cÖv_©x‡`i cixÿvq AskMÖnY Kivi Rb¨

ms ’̄v †_‡K †Kvb cÖKvi fvZv cÖ`vb Kiv n‡e bv|

  weÁwß

wbR †Rjv cixÿvi ZvwiL I mgqmywP

ZvwiL: 01.02.2026

wb‡qvM cixÿvi ¯’vb: cÖwkKv †K›`ªxq Kvh©vjq, cÖwkKv feb, AvB/1-M, wgicyi-2, XvKv-1216| wgicyi 2bs †ki-B-evsjv RvZxq wµ‡KU

†÷wWqv‡gi g~j †M‡Ui mvg‡bi iv Í̄v w`‡q GKUz DËi cv‡k^© cÖwkKv 14 Zjv feb|

‡ivj 

bs
cÖv_©xi bvg wcZvi bvg gvZvi bvg _vbv/Dc‡Rjv
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cÖwkKv gvbweK Dbœqb †K›`ª

gvbem¤ú` wefvM
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GmGgGm (SMS) cvVv‡bv n‡q‡Q| wba©vwiZ ZvwiL I mgqmywP e¨ZxZ Ab¨ †Kvb ZvwiL ev mgqmywP‡Z cixÿv MÖnY Kiv n‡e bv| fvBfv †ev‡W©i

m`m¨MY‡K cÖ`k©‡bi Rb¨ wkÿvMZ †hvM¨Zv I cÖ‡qvRbxq mKj g~j mb`cÎ mv‡_ wb‡q Avm‡Z n‡e| cÖv_©x‡`i cixÿvq AskMÖnY Kivi Rb¨

ms ’̄v †_‡K †Kvb cÖKvi fvZv cÖ`vb Kiv n‡e bv|

  weÁwß

wbR †Rjv cixÿvi ZvwiL I mgqmywP

ZvwiL: 01.02.2026

wb‡qvM cixÿvi ¯’vb: cÖwkKv †K›`ªxq Kvh©vjq, cÖwkKv feb, AvB/1-M, wgicyi-2, XvKv-1216| wgicyi 2bs †ki-B-evsjv RvZxq wµ‡KU

†÷wWqv‡gi g~j †M‡Ui mvg‡bi iv Í̄v w`‡q GKUz DËi cv‡k^© cÖwkKv 14 Zjv feb|

‡ivj 

bs
cÖv_©xi bvg wcZvi bvg gvZvi bvg _vbv/Dc‡Rjv

14
Nayan Kumar 

Halder

Narayan Chandra 

Halder

Josna Rani 

Halder
Bagerhat Sadar Bagerhat

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

15 Milton Barai
Late. Jadab 

Chandra Barai
Manju Barai Agailjhara Barisal

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

16 Nurun Nahar Nurul Hoque Saleha Begum Sadarpur Faridpur
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

17 Belash Singha Narendra Singha Suchitra Singha Harirampur Manikganj
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

18 Ahammad Ullah Shafiqur Rahman Jahanara Begum Monohorgonj Cumilla
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

19
Tanvir Ahamed 

Siddeke
Late. Fakrul Alam

Dilara Akter 

Kumkum
Bakergonj Barisal

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

20 Md. Sariful Islam
Late. Abdur 

Rahim
Jamila Khatun Debidwar Cumilla

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

21 Dedar Khan (ITP) Md. Mukul Khan Ranu Begum Bagerhat Sadar Bagerhat
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

22 Azad Hossain Abdul Wahab Ferdous Akter Cumilla Sadar Cumilla 
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

23
Md. Moshfikur 

Rahman
Ali Azgar Kohinur Begum Laxmipur Sadar Laxmipur

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

24 Hafizul Islam
Md. Umar Ali 

Zomadder

Nurjahan 

Begum
Bakergonj Barisal

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

25 Md. Sohel Rana
Md. Shamsul 

Alam

Mst. Roksana 

Yesmin
Mirpur Kusthia

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

26 Sujit Gain Nihar Gain Putul Gain Kotalipara Gopalgonj
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM
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cÖwkKv gvbweK Dbœqb †K›`ª

gvbem¤ú` wefvM
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m`m¨MY‡K cÖ`k©‡bi Rb¨ wkÿvMZ †hvM¨Zv I cÖ‡qvRbxq mKj g~j mb`cÎ mv‡_ wb‡q Avm‡Z n‡e| cÖv_©x‡`i cixÿvq AskMÖnY Kivi Rb¨
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  weÁwß

wbR †Rjv cixÿvi ZvwiL I mgqmywP

ZvwiL: 01.02.2026

wb‡qvM cixÿvi ¯’vb: cÖwkKv †K›`ªxq Kvh©vjq, cÖwkKv feb, AvB/1-M, wgicyi-2, XvKv-1216| wgicyi 2bs †ki-B-evsjv RvZxq wµ‡KU

†÷wWqv‡gi g~j †M‡Ui mvg‡bi iv Í̄v w`‡q GKUz DËi cv‡k^© cÖwkKv 14 Zjv feb|

‡ivj 

bs
cÖv_©xi bvg wcZvi bvg gvZvi bvg _vbv/Dc‡Rjv

27 Shuproma Biswas Prosanto Biswas Olympia Biswas Jessore Sadar Jessore
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

28 Joyel Rana Md. Mofiz Miah Mahia Khatun Debidwar Cumilla
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

29
Reza-Ul-Haque 

Rajon

Md. Mujibur 

Rahman
Jorina Begum Hazaribagh Dhaka

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

30
Md. Mujibul Haque 

Lotus
Shamsul Haque

Most. Lucky 

Begum  
Kurigram Sadar Kurigram

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

31
Rejoun Ahmed 

Ronju
Abdur Razzak Roksana Begum Ghior Manikganj

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

32 Md. Mithun Sheikh Md. Monu Sheikh Chameli Begum Muksudpur Gopalgonj
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

33
Abdullah Al 

Mamun
Mohammed Idris

Sufia Akter 

Khanam
Ukhia Cox Bazar

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

34 Md. Al-Amin Nurul Islam Jesmin Akhter
Dhaka 

Cantonment
Dhaka

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

35 Noyon Datto Torun  Datto
Basona Rani 

Datto Date
Bauphal Patuakhali

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

36
Md. Nayeen Alam 

Khan Nahid

Md. Alamgir 

Hossain Khan

Most. Nazma 

Begum Lucky
Sadullpur Gaibandha

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

37 Sujan Dey
Late Ssontosh 

Kumer Dey

Late Ratna Rani 

Dey
Pahartoli Chattagram

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

38 Sharif Hossain Safiqur Rahman Jesmin Akhter Chouddagram Cumilla
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

39 Mehedi Hasan Anowarul Azim Farzana Akter Laxmipur Sadar Laxmipur
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM
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‡ivj 
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cÖv_©xi bvg wcZvi bvg gvZvi bvg _vbv/Dc‡Rjv

40
Md. Mokhaddam 

Sugan
Abdul Moyeen Salma Jesmin Khulna Sadar Khulna

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

40 Latif Molla
Late Shahadat 

Hossain Mollah

Late Rehana 

Begum
Madhukhali Faridpur

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

42
Md. Mahfuzur 

Rahman

Md. Mamunur 

Rashid
Josna Begum

Thakurgaon 

Sadar
Thakurgaon

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

43 Md. Tanvir Islam Late Serajul Islam Nilupha Yasmin Mirpur Kushtia
Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

44
Himanish Partha 

Roy

Himadri Shekhor 

Rai
Ratna Rai Malibag Dhaka

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

45
Safwan Bin 

Hashem
M. A. Hashem Jahanara Begum Mirpur Dhaka

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

46 Md. Iqramul Haque
A.K.M. Shafiqul 

Haque
Hafizun Nesa Mohonganj Netrokona

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

47 Anwar Parvez Rezaul Karim
Late Mrs. 

Rumali Begum
Godagari Rajshahi

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

48
Md. Mir 

Ashaduzzaman

Md. Mir  Idrish 

Ali

Mst. Najma 

Begum

Thakurgoan 

Sadar
Thakurgoan

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM

49
A.S.M Iftakhar 

Uddin

Late Md. 

Alauddin
Razia Begum Rupnagar Dhaka

Date: 07.02.2026 & 

Time : 09.00 AM
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